medicina? — ‘ suis proprietatibus ° 4) ‘ Practica lapi- 

dis, seu medicinae philosophorum ?. | ‘ Sicut tota specu- 

latio” — "cum aqua salsa ? 5) ‘ Racaydyby ᾿. ‘ Liber 

trium verborum cum aliis opusculis’. | ‘ Hic est liber 

Racaydyby ᾿ — ‘ Expliciunt quaestiones editae per Vin- 

centium post suum speculum quae extractae sunt a dicto 

suo speculo ’. 

Von. VIII. 1) ‘ Liber de tompositione alkimie, quem 

edidit Morienus Romanus, quem Robertus de arabico in la- 

tinum transtulit ’ (Mautilo in principio). <Cfr.: Mangetus. 

1,509) 8) 'Vincentius Bellovacensis. De Saturno. 1602 ’. | 

‘ Saturnus ex sole’ — (Mutilo in fine) 4) © Bernardi de 

Grauia Commentum super parvo Rosario Arnaldi de Vil- 

lanova ’. | ‘ Ingenium ergo remotionis° — ‘ fidelibus prae- 

stolavit ἢ 5) ‘ Opuscula alchemica ”. 

Vor. X. 1) ‘ Turba philosophorum, seu codex veri- 

tatis in arte’. <Cfr.: Mangetus. I, 445) 2) ‘ Florentii 

Liber tertius, cuius pars prima est quod spiritus quintae 

essentiae qui dicitur lapis et non lapis, nec habet natu- 

ram lapidis est in animalibus et vegetabilibus sicut et in 

mineralibus ’. | © Lapis breviter® — ‘ Explicit liber Flo- 

rentii philos. de compositione magni lapidis philos. seri- 

ptus in civitate Viennae, die XXX Ianuarii 1477 
731 ‘ Tractatus de Chelidonia secundum Raymundum de 

Lastras medicum Regis Francorum ’. | ' Nota quod? — 

‘ut dictum est’ {Ὁ ‘ Incipit liber Ortulani super 

textus Hermetis ’. | “ Dum philosophus’ — ‘ magni la- 

pidis compositione ’ 99r ‘Speculum secretorum philoso- 

nhorum Alberti Magni ἡ | ‘In nomine Domini?” — ‘amen ἢ 
5 
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116" ‘Summa super lapide philosophorum ?. | © In 

nomine domini’ — ‘ Rosarii Arnoldi ’ 138" ‘ Astanus 
philosophus de phermento philos. ’. | ‘ Nota quod cum ’ -— 

‘ Deo gratias amen ’ 157" ‘ Testamentum Arnaldi a 

libro Hugueti in Gallico. 1455 ". «Cfr.: Mangetus. I, 704) 

166" ‘ Elixir vitae. Damasceni ’. |‘ Ego Iohannes Da- 

mascenus’ — ‘quae data sunt ’ 172" ‘ Incipit tracta- 
tus Aristotelis de lapide philosophorum ad Alexandrum ”. | 

‘ Alexander’ — ‘ sine spe ” 185" “ Quartum Platonis 

scolasticorum ἡ. | ‘In nomine Dei’ — ᾿ intellige hoc ’ 

191" ‘ Extracta ex Speculo alchimiae Magistri Nico- 
lai de Comitibus ’ 3) ‘ Mariae sororis Moysis Liber ?. | 
‘ Dilectione mei cordis’ — ‘ possunt in igne separari ’ 

40° ‘ Liber centum versuum Merculini ᾿. |‘ Fili do- 
9 3) ctrinam panam ᾿ — ‘ hic cape centum 4) “Speculum 

Alchimiae Bakonis”. | ‘Speculum Alchimiae ᾿ — ᾿ ubi 
vult spirat Ὁ p. 33-14 ‘ Vetus Testamentum Gemma